TRER -
od 42 209K

UNIVERSITETI - UNIVERSITY - UNIVERZITET
“HAXHI ZEKA”

NJOFTIM LIDHUR ME REZULTATET E TESTIT ME SHKRIM

Bazuar ne raportin e Komisionit vler&sues pér pozitén: Drejtor i zyrés Ligjore né Universitetin “Haxhi Zeka
“né Pejé, sipas konkursit Nr.2570, daté: 21.10.2025, zyra e burimeve njerézore njofton kandidatet me

rezultatet e testit me shkrim té mbajtur me daté: 01.12.2025, né objektin e Rektoratit.
Rezultatet jané si né vijim:

1. Kodi 0002 -62 piké
2. Kodi 0001 —-50 piké
3. Kodi 0003 -30 piké
4. Kodi 0004 — Nuk ka marr pjesé

Késhilla Juridike:
Kandidatét e pa k&naqur me vler&simin e testimit me shkrim brenda afatit tre (3) ditor mund t& ushtrojné

ankesé ndaj rezultatit t& testimit me shkrim prané Komisionit t& Ankesave.

Zyra pér burime njerézore dhe barazi gjinore
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